
 

 

 

 

 

Auces vidusskolas garderobes un individuālo skapīšu lietošanas kārtība 

1. Skolas garderobi drīkst izmantot jebkurš Auces vidusskolas skolēns, ievērojot garderobes un 

individuālo skapīšu lietošanas kārtības noteikumus. 

2. Par individuālo garderobes skapīšu iedalīšanu ir atbildīgs klases audzinātājs sadarbībā ar direktora 

vietnieku audzināšanas darbā un skolas dežurantu. 

3. Mācību gada sākumā klases audzinātājs iepazīstina skolēnus ar garderobes lietošanas noteikumiem, 

piešķir skolēniem lietošanā garderobes skapīša atslēgu ar numuru. Skolēni to apliecina ar parakstu. 

4. Mācību gada beigās skolēns garderobes atslēgu nodod klases audzinātājam, apliecinot to ar parakstu. 

5. Mācību gada laikā garderobes skapīša viena atslēga glabājas pie skolēna, otra – pie klases audzinātāja. 

6. Rīcība atslēgas nozaudēšanas/ atrašanas gadījumā: 

6.1. skolēns vai viņa vecāki izgatavo atslēgas dublikātu; 

6.2. rezerves atslēga tiek izsniegta skolēna vecākam pēc vienošanās ar klases audzinātāju; 

6.3. atrastās atslēgas aiznest klases audzinātājai vai zvana dežurantei. 

7. Skolēniem aizliegts nodot lietošanā savas garderobes skapīša atslēgu citām personām.  

8. Garderobes skapītī drīkst glabāt virsdrēbes, cepures, sporta tērpu, apavus, mācību līdzekļus. Savas 

personīgās mantas likt tikai savā garderobes skapītī. 

9. Garderobes skapīšos nedrīkst atstāt vērtīgas lietas, naudu un mobilos telefonus. Par atstāto naudu vai 

lietām ir atbildīgs skolēns. 

10. Garderobes skapītī uzglabāt aizliegts pārtikas produktus un šo noteikumu 9.punktā norādītās lietas. 

11. Aizliegts garderobes skapīšus apzīmēt, aplīmēt un citādi bojāt. Nepieciešams aizrādīt tam, kurš bojā 

skolas inventāru garderobē. Zaudējumus, kas radušies skolēnu vainas dēļ, apmaksā viņa vecāki vai 

skolēna likumīgie pārstāvji. 

12. Ja skolas administrācijai vai kādam no pedagogiem ir aizdomas par neatļautu mantu glabāšanu 

garderobes skapītī, skolēna pienākums ir uzrādīt skapīša saturu prasītājam. Ārkārtas gadījumā skolas 

administrācijai ir tiesības atvērt individuālo skapīti bez skolēna klātbūtnes divu citu pilngadīgu 

personu klātbūtnē, par ko tiek sastādīts akts. 

13. Skolēns ir atbildīgs par tīrību individuālajā skapītī. Semestra beigās skapītis ir jāiztīra. 

14. Skolēnu pašpārvaldes pārstāvjiem ir tiesības pārbaudīt kārtību individuālajos skapīšos skolēna 

klātbūtnē. 

15. Garderobē skolēni drīkst uzturēties pirms un pēc mācību stundām vai starpbrīžos tikai lai paņemtu vai 

novietotu apģērbu un mācību līdzekļus. Mācību stundu laikā garderobē uzturēties aizliegts. Skolas 

pasākumu laikā garderobē uzturēties ir aizliegts. 

16. Grozījumus noteikumos veic skolas direktors, izvērtējot iesniegtos ierosinājumus. 

 

Apspriesti Auces vidusskolas klašu audzinātāju metodiskās komisijas apsriedē 10.10.2019., protokols Nr.2. 

 

Dir. v. audzin. darbā                                                                                                         L. Priede 

Auces novada pašvaldība 

Auces vidusskola 
Reģ. Nr. 4513900885 

J. Mātera ielā 11, Aucē, Auces novadā, LV- 3708 

Tālrunis 63745421, tālrunis/fakss 63720952, e-pasts aucesvsk@gmail.com 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


